ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018 №386
г. Барнаул

О внесении изменения в
постановление Правительства
Алтайского края от 30.01.2017
№16

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 30.01.2017

№ 16 «Об утверждении Регламента Правительства Алтайского края»
изменение, признав подпункт 7 пункта 14 Регламента, утвержденного
указанным постановлением, утратившим силу.

Алтайского края В.П. Томенко